
# furt HAPPY pro děti z mateřské# furt HAPPY pro děti z mateřské
školyškoly
Rozhodly jsme se zdolat 101 km od Třince až po Frenštát,
slavnou bésedmičku. Abychom měly motivaci dojít až do
finiše, potřebujeme jako support i Vás. Prý je to 101 kilometrů,
které Ti změní život. A my doufáme, že změní a nejen ten náš,
ale i „našich“ dětí z mateřinky. Staňte s…

– Mateřská škola HAPPY DAY s. r. o.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/12199

https://donio.cz/p/12199

	# furt HAPPY pro děti z mateřské školy

